fugaii '" Saxoncs, Franci ambas ripas oblinuerunt,

et miilii Saxnncs ilii occisi simt 10
. Tunc doninus f.a-

rolus i'c\ dividens excrcitum suum, sumpsit socum

i|nos voluit, pcrrexit i0 osque Obaccrura " fluviuin.

ll)i oiiincs '' Austrelcudi " Saxones vcnicntes cum

Hassione", et dcderunl" obsidcs iuxta quod pla-

euit "\ «t iuravcrunt sacramcnla, sed fidcles csse

parlibus supradicli domni Caroli

"

! rcgis.
5 " Similiter

imle revcrtente " iam di< t'i miti ;simo *° rcge ", ve-

nerunt Angrarii '"'
in pago 3J

qui " (iicittir Bucki 3 "

iina cum Brunone et rcliquis optimatibus 30 corum,

< t dcderunt ilii obsidcs " sicut Austrasii. Et indc re-

VARIANTES LECTIONES.
' illacsi l. 7. elc. ' gloriosus dee$t 6. 3

.1 pascha in carisiaco viila anno 775. 9.

irulc in eodice 5. scriplura kaiolns obtinet.

'.. ' domnus deesl (i. rex domnus karolus 15. rex

karolus 6. 'synoduni I. <i.
B duria iler tunc p.

I. * agens 13. 10 sigisburgum 7. 10. " heres-

hurgum 7. 9. II. " reediflicavit 6. " wisaram
K». 15. wiseram 9. ' iu locum 1. ii. 15. ad lo-

i iiui 10. II. * brmiisherc 15. brunisburg lO.bru-

nisburgoH, 16 etdces(15. " se saxones ad b. 15.
" fugientibus saxonibus 1. 7. '.). fugati suni saxones
".. vagantibus saxonibus (i. fuganlibus saxones 8.

Ingatis saxonibiis 10. faiigalis saxOMibus 15. 1S
inul-

tique saxonesibioccisisunt, Domino adiuvante franci

victores exiilerunt. Amcn. ita dcsinit codex 15.
*• voluiiei perrexil 1.7. 9. clc. "obacerum 1. aboc-

crum cofrcctum abodcrum 5. obaccrum (i. obacrum
7.9.10. 11. !2 auctorcs saxonum venientes cuni

liassionibus 1. " austrcleudi saxoniam 7. a. saxo-

nuin 10. "cum bassionc 5. cmn hasione 6. cuin

sidium crat °, pugnando coepit. Aercsburgum aliud

castrum a Saxonibus deslructum munivit', et in co

Francorura praesidium posuit. Inde ad Wisuram flu-

vium vcnicns, in eo locoqui Brunesbcrg ' * vocatur,

congrcgatam Saxonum multitudinem offendit, (|iiac

eum transitu 8 lluiiiinis arcere conabalur. Scd fru-

stra. Naminprima congrcssione pulsi fugatique snni,

et magnus eorum numcrus ibidcin intcrfectus est.

El° rex , amnc traiccto, cum parte exercitus ad

Ovacrum 10 fluvium conlcndit, ubi ei Hcssi ", unus

c " primoribus Saxonura, cum omnibus Ostfalais "

occurrens, et obsbles quos rcx imperaverat dcdit,

et sacramenlum fidclitatis iuravit. Inde regresso 1V
,

domini r ciim iu paguni qui Burki " ' vocalur pcrvcnisset,
'" ""ic Angrarii " cum suis primoribus occurrerunt, el sic-

ui Oslfalai, iuxla quod " impcraverat, obsides ac